
                                        

   Uafhængig  distributør.  
  

Hvordan  virker  dette  produkt.    
Når  plasteret  sættes  på  kroppen  virker  det  med  det  samme.  Det  er  kroppens  infrarøde  stråler  der  aktiverer  plasteret,  som    via  
kroppens  meridianer  underbygger  og  styrker  kroppens  egen  produktion.  Der  er  intet  fysisk  materiale  som  kommer  ind  i  
kroppen.  Det  enkelte  plasters  energifrekvens,  får  kroppen  til  at  gøre  det,  som  det  enkelte  plaster  er  programmeret  til.    
Indholdet  er  helt  ufarligt.  Det  består  af  aminosyre,  ilt  og  vand  og  er  lukket  inde  i  et  forseglet  plaster.  Hemmeligheden  bag  dette  

produkt,  er  måden  det  er  fremstillet  på.  Der  er  tale  om  NANO  teknologi,  hvor  strukturen  og  
indholdet    i  det  enkelte  plaster,  er  afgørende  for  hvilken  stimuli  vi  opnår.    
  
Energy  Enhancer,  energi  plaster  virker  i  mindst  12  timer.  Når  dette  energi  plaster  sættes  
på  kroppen,  virker  det  med  det  samme  og  du  får  mere  energi,  samt  en  bedre  forbrænding.  
Dette  opnås  ved  stimulation  af  kroppens  ATP.  Plasteret  genopretter  kroppens  ubalancer,  så  
du  får  mere  ud  af  den  energi  du  allerede  har  i  kroppen.    
  
Icewave  er  det  nye  plaster  der  kan  fjerne  smerte  på  få  sekunder.  Icewave  smerteplaster  
virker  i  mindst  12  timer.  Flere  har  haft  effekt  op  til  56  timer.  Icewave  smerteplaster  har  også  
effekt  over  for  kroniske  smerter,  hvor  smerten  forsvinde  eller  minimeres  over  tid.  Kroppen  
vænner  sig  simpelt  hen  til  at  være  smertefri.  
  
Silent  nights:  Plasteret  hjælper  dig  til  en  bedre  søvn  med  en  naturlig  dyb  søvn.  Sæt  dette  
soveplaster  på,  en  time  før  du  går  i  seng  og  få  en  fantastisk  søvn.  Plasteret  stimuler  
kroppen,  der  sender  signal  til  hjernen  om,  at  producerer  mere  melatonin,  som  er  det  stof,  
der  får  dig  til  at  sove.  Sensationelt  for  dem  der  rejser  meget  eller  arbejder  på  skift.    
  
Aeon  stress  plaster  der  giver  mange  fordele    
Klinisk  testet  til  at  reducere  stress  og  inflammation  (betændelse)  i  kroppen.  Plasteret  
forstærker  effekten  af  de  andre  LifeWave  produkter.  Der  opnås  en  stress  fri  tilstand  inden  
for  10  minutter.  En  helt  speciel  fototeknik,  afslører  et  fald  i  inflammationstilstanden  i  
kroppen.  Forskning  viser,  at  det  autonome  nervesystem  efter  blot  10  minutter,  får  en  
afbalanceret  effekt,  og  at  Aeon  sænker  C-­‐reaktivt  protein  (CRP).  CRP  ses  stigende  ved  
inflammation  i  kroppen.           
  
Glutathione  er  kroppen  vigtigste  antioxidant    
Forbedre  dit  immunforsvar  radikalt  -­‐  Hæver  glutathions  niveauet  med  op  til  300  %  på  24  
timer  -­‐  Fjerner  tungmetaller  i  kroppen  -­‐  Hæver  niveauet  på  alle  andre  antioxidanter  i  
kroppen  og  forbedre  din  generelle  sundhed.  Mangel  på  glutathione  i  kroppen,  sættes  i  
forbindelse  med  de  værste  sygdomme  vi  har,  så  som  kræft  med  flere.    
  
Carnosin  er  en  af  kroppens  vigtige  antioxidant    
Forbedrer  dit  immunforsvar  -­‐  Forbedrer  din  sundhed  -­‐  Hjælper  med  at  reducere  
forekomsten  af  fine  linjer  og  rynker.  Carnosin  plasteret  igangsætter  produktionen  af  
Carnosin  i  kroppen.    Carnosin  er  et  stof,  der  findes  naturligt  i  kroppen,  og  er  med  til  at  
reparere  vores  celler  og  DNA.  Det  spiller  derfor  en  vigtig  rolle  i  vores  generelle  sundhed.  
Undersøgelser  af  Carnosin  viser,  at  det  beskytter  hjernen  mod  plaque  som  er  årsag  til  
Alzheimers  og  Parkinson.    
  
SP6:  Appetit-­‐regulerende  plaster.    
Plasteret  hjælper  din  krop  med  at  reducere  din  sultfornemmelse  og  regulerer  din  
sukkertrang.  Plastret  virker  ved  at  stimulere  hypothalamus  i  hjernen.  Ved  at  stimulere  
hypothalamus,  får  man  en  bedre  balance  i  kroppen  og  derigennem  en  reduceret  trang  til  
mad  og  sukker.  Energi  Enhancer  kan  med  fordel  bruges  i  forbindelse  med  dette  plaster.  


